別 紙

東北地方整備局　建設産業課　宛    ※8/9（金）必着
[bookmark: _GoBack]提出先メールアドレス：thr-82kensetusangyou@mlit.go.jp

＜東北地方整備局 建設業法改正説明会 参加申込書＞

〇参加を希望する回（□をクリックして✔を記入してください）
　☐第一部（10:00～12:00）　・　☐第二部（14:00～16:00）

〇参加を希望する方法（□をクリックして✔を記入してください）
　☐会場（対面）　・　☐オンライン（Microsoft Teams）
※会場でのご参加は多くの団体にご参加いただくため、１団体につき最大２名までとさせていただきます。
※オンラインでのご参加の場合も多くの団体にご参加いただくため、１団体につき接続する回線は１つと
させていただきます。

〇上記で会場（対面）チェックを入れた場合
	出席者名
	ふりがな

〇（法人等の場合）所属会社名又は所属団体名

〇（法人等の場合）所属会社又は所属団体の住所
郵便番号：　　          　　住所：

〇出席代表者氏名・連絡先
氏名：　　　　　　　　　　　電話番号：
メールアドレス：

※説明会参加に当たっての連絡・注意事項
・オンラインご希望の方には、出席代表者のメールアドレスに、お申し込み受付済の連絡と合わせて説明会ＵＲＬをお送りします。
・各部定員となり次第締め切らせていただきます。また会場をご希望でも、オンラインのご案内となる場合や、定員を超えたため参加ができない旨のご案内となる場合など、ご希望に添えない場合がございますので予めご了承ください。
・当日オンラインで参加される方は、オンライン会議の参加者名に所属または個人名を記入し入室をお願いします。会議接続後は、カメラ・マイクをＯＦＦにしていただき、説明会開催までお待ちください。